департамент семьи, социапьной
и демorрафн~ес;юйПОЛИiИКИ

Брянской оБЛ;k;ТИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 ОRтя6~я 20I7 г.
г.Брянск

N~.486-п

О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов Брянской области

В соответствии с 3аконом Брянской области' от 3 ноября 1997 года
N~28-3 «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области»
Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администра-
ции Брянской области:

от 9 декабря 2009 года N~ 1304 «О порядке установления государ-
ственных стандартов социального обслуживания населения в Брянской
области»;

от 10 декабря 2009 года N~ 1319 «Об утверждении государственных
стандартов по социальному обслуживанию населения Брянской области».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и
на официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».,

А.В. Богомаз

._<l",,"~~цo"'7I'j:I\{1"Jt.el),,~Q_тr -~~' !:
д:~о~фЯЧ(!СКОЙпо.'lИ'1'ВКa

Б •• ск,," oБJШ~

or:jO~il:'_,jJ

"

~,~,,~:,,",,~.,
, ,

. ',;

" ,

.~''r' '~",",-~,~._'-. '~':
;';-'. ,,\

"о

"" -

-~..

	00000001
	00000002